
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \2,970,000

2 \1,850,000 落　札

3 \3,320,000

4 \8,300,000

5 無効

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

有限会社　東建築設計事務所

　・屋根及び外壁の改修等
  ・共用部階段への手摺り設置　

1,980,000

2,035,000

構造：鉄筋コンクリート造３階建て

戸数：２４戸
【改修内容】

予定価格

指名理由

契約方法

岩沼市桑原一丁目地内
建築設計関係（建築士事務所）
桑原住宅1号棟及び2号棟の屋根外壁等改修工事に係る設計業務 一式

株式会社　群建築設計事務所
仙台市太白区鹿野二丁目15-12

指名競争入札

令和３年１２月２０日

建築物の改修設計が可能で、改修設計等の実績があり、宮城県内に本店を置き、 
建築設計業者として岩沼市に登録している業者を選定した。 
 

契　約　内　容

履行場所

最低制限価格 設定なし

令和３年　７月　９日

【建物規模】

規模：１号棟　地上３階建、延床面積879.74㎡
　　　２号棟　地上３階建、延床面積879.74㎡

  ・その他当該改修工事に必要なもの

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

令和３年　７月　２日　１１時４０分
第1会議室（本庁6階）

株式会社　マド建築綜合設計

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　群建築設計事務所

株式会社　構建築設計事務所

株式会社　櫻田建築設計事務所

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名
令和３年度
桑原住宅屋根外壁等改修工事設計業務


